Insonders werden die Igumeni von Cosia und Tismana wegen
ihrer Grobheit, und Tollheit tbelberuffen, mit wessen Hilf und
auf was Art der leztere den vorigen Igumenum von Tismana weg-
gebracht, und sich zum Igumenat geholfen habe, will nicht ein-

~mahl beriihren.

(Reichsfinanzarchiv (Hofkammer). Siebenbiirgen. 1729 April.)

113. :
Administratiunea din Oltenia referitor la punctele lui De Porta.
Crajovae 14-a Novembris 1728.

12-mo. Omnes Egumeni tam majorum, quam minorum monas-
teriorum, prout mandatum habemus, teneantur singulis annis et
quidem in novo anno primo rationem reddere juxta Constitutiones
Patriarcharum ritus nostri, quilibet suae Communitati, et postea
veniat cum Registro puro et subscripto ab Egumeno, et tota Com-
munitate ad Caesaream Administrationem, ut omnes Proventus
cujuslibet monasterii, tam ex possessionibus, vineis, vinidecimis
quam ex aliis et verbo ex multo ad parum quales sint revideat;
expensas quoque cujuslibet monasterii in quantum per annum se
extendant, consideret; et pro majori rationum suarum certitudine
duo Consiliarii ad monasteria montana, duo vero ad alia pro exa-
minandis et recognoscendis rationibus Egumenorum juxta opini-
onem Excellentissimi nostri Praesidis et Consiliariorum in sepa-
ratis specificationibus hic in copia annexis declarat'ar‘n exmittantl.lr,
Et qui Egumenorum inventus fuerit bonus admlnlstrgtqr et dig-
nus maneat in suo honore et egumenia. Qui vero dlss1pator'etv
indignus compertus fuerit amoveatur ab officio; et ir} locum ejus
Caesarea Administratio una cum Reverendissimo episcopo Rim-
nicensi alterum, quem judicaverint dignum, eligant, et Suae Ex-
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cellentiae Supremo Directori pro confirmatione repraesentent, Et
sic omnibus monasteriis bene providebitur et restaurabuntur ex
ruinis et conflagrationibus quas passa sunt in proxime praeteritis
belli moribus.

(Kriegsar chiv (Hofkriegsrath). 1732, August. 284 Exped.)

114,
Tige citre Hofkriegsrath.
Decemvrie 1728,

General Tige accusiret, was ihme wegen Installirung (1) des neuen
Bischoffen zu Rimnickh in der Wallachey Innocentij genant be-
deutet worden, und beziehet sich auf die Beylaagen, warumben
Er in seinen Nahmen dem (titl) Czeycka und an statt des (titl)
Andlern dem Cammeral-Inspector Procop die Incumbenz gegeben
- das Juramentum fidelitatis von dem neu ernenten Bischoffen zu

Rimnickh Innocentio aufzunehmen.

(Kriegsarchiv, Protocol 1728, Exped. December )

115.
Hotkriegsrath citre Tige.

29 Decemvrie 1728.